

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	84	0	84	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	
1	2																								
<b>Отдел административной поддержки</b>																									
1	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технических систем (ОТС)</b>																									
5А	Руководитель проекта - Ведущий научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5А)	Руководитель проекта - Ведущий научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор Исследований взаимодействия плазмы с Первой Стенкой (ПС)</b>																									
8	Начальник сектора												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Ведущий научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(9А)	Ведущий научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Старший научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11)	Старший научный сотрудник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
13A	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13 A)	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (13 A)	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля качества</b>																								
16	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор "Структурный анализ рабочего оборудования"</b>																								
18	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник сектора											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор "Поясов Роговского"</b>																								
24	Ведущий научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (28 A)	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Начальник сектора											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор "По сопровождению дополнительных научных исследований и разработок"</b>																								
31A	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (31 A)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
34 А)																								
36	Специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор работ по Разборному уплотнению Первой Стенки</b>																								
37	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор управления графиками</b>																								
40	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел диагностических систем (ОДС)</b>																								
41	Старший научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Руководитель проекта-ведущий научный сотрудник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Концептуальный проект ТРТ</b>																								
43	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (44 А)	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (52 A)	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (60 A)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (60 A)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (60 A)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (60 A)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (60 A)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
60 А)																								
67А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А (60 А)	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел систем управления (ОСУ)</b>																								
74	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А (75 А)	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел систем управления (ОСУ)Сектор автоматизированных систем управления (АСУ)</b>																								
77	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел систем управления (ОСУ)Сектор Информационных Систем</b>																								
80	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел поставок</b>																								
81	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-договорной отдел</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Конструкторский отдел</b>																							
83	Конструктор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий конструктор											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.10.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Зам. директора-финансовый директор  
(должность)

  
(подпись)

Власенков Владимир Семенович  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Гл. бухгалтер  
(должность)  
Гл. специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)  
  
(подпись)

Острикова Анастасия Геннадиевна  
(ФИО)  
Бибеева Марина Ивановна  
(ФИО)

(дата)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5442  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
(ФИО)

(дата)

